2013/11 – Änderungen vorbehalten 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Verbindugsleitung
NEBV-S1G44
NEBV-S1WA44
• Anschlussleitung für Multipol-
anschluss

Umgebungstemperatur [°C] –5 … +60 –5 … +80 –5 … +80
Verschmutzungsgrad – – 3
Werkstoff-Hinweis RoHS konform RoHS konform RoHS konform
-V- Neu
NEBV-S1WA
NEBV-S1G44-…-S6
Änderungen vorbehalten – 2013/116 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
1 Sub-D Dose, 44-polig, ge-
rade
Typ B1 D1∅ D2∅ H1 L1 L2
NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39 22 9,5 26 62,8 85±0,5 2 500
NEBV-S1G44-K-5-N-LE39 5 000
NEBV-S1G44-K-10-N-LE39 10 000
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
1 Sub-D Dose, 44-polig, ge-
rade
Typ B1 D1∅ H1 L1 L2 L3
NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6 15,8 10,2 53 2 500 43,1 60
NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6 5 000
NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6 10 000
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
1 Sub-D Dose, 44-polig, ge-
winkelt
Typ B1 D1∅ D2∅ H1 L1 L2 L3 ß1
NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9 20 10,2 26,5 60 2 500 60 60 24
NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9 5 000
NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9 10 000
-V- Neu
NEBV-S1WA
NEBV-S1G44-…-S6
2013/11 – Änderungen vorbehalten 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...

20 PK BN 42 PK BK
21 WH BU 43 BU BK
22 BN BU 44 RD BK
1) Nach IEC 757
-V- Neu
NEBV-S1WA
NEBV-S1G44-…-S6
Änderungen vorbehalten – 2013/118 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Bestellangaben
Elektrischer An-
schluss
Kabelaufbau Produktgewicht Kabellänge Teile-Nr. Typ
[mm2] [g] [m]
Dose gerade 40x0,14 389 2,5 565289 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39
737 5 565290 NEBV-S1G44-K-5-N-LE39
1432 10 565291 NEBV-S1G44-K-10-N-LE39
44x0,14 389 2,5 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
737 5 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
1432 10 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
Dose gewinkelt 44x0,14 460 2,5 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
860 5 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
1660 10 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9
-V- Neu
NEBV-S1WA